CM.
Proc. Nº) dy  Fis.

A Resp.

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHO
k ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO n. ICO [2021 Lts
ExcelentíssimoSenhor Presidente.

Nobres Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento a Exma. Sra. Prefeita Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Instalar estacionamento para carga e descarga no início da Rua Duque

de Caxias, para atender comércio local.

JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicado por munícipes e constatado por este gabinete, é necessário

instalar estacionamento para carga e descarga no início da Rua Duque de Caxias, no

cruzamento com a Av. Dom Nery, para atender comércio local. Considerando o grande

movimento em horário comercial e as vagas de estacionamento sempre cheias, por

vezes fornecedores não conseguem parar seus veículos para realizar carga e descarga

de materiais.

Valinhos, 07 de maio de 2021.   / LUIZ MAYR NETO
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravatinhos.sp.gov.brSasa

CMN.
Proc. ne 457 2

Eis. Cod
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO   Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. noi | Eat
Fls.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

a

Rua Ângeio Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br